APROVADO (A) NA SESSÃO N°  UB 6
DE„cal.Q3_a_3_POR  urnnrn.unak.
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./PA. 02 4_  ¡coa  f23

NTE

a Araújo Chaves

ora

Leda M

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 491 2023.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remetera presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício 	Marcondes Francisco dos

Santos e ao Secretário Municipal de lnfraestrutura, a construção de uma

passagem molhada no povoado Nambebé, próximo a roça de seu Noé.

Justificativa:

O pleito tem caráter preventivo, pois existe uma grande dificuldade de

acesso dos carros pelo local, gerando assim um total desconforto e risco as

moradores que precisam transitar por essa estrada.

Sala das Sessões, em 13 de março de 2023.

Se-, _

ATESTO O RECEBNENTO PROT. N°21
EM1J_____Q.nde  20$2,5_

:ez.• io 	rrontstrativa

ATESTO O fICEENENTO PROT.N*06
EM gkf  03  de 20,21

nistrativa

Leda M a Araújo Chaves

Ver dora

tkPRovAon (A) NA SESSA0 tr_2(2.7,91

Mai 03 1.2320R  ,llojazáânp.

VOTOS

MESA DA MR. 023-  iS2.3i a 3

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 495 / 2023.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Marcondes Francisco dos

Santos ao Secretário Municipal de Infraestrutura e ao Secretário Municipal de

Cultura e Esportes, solicitando a construção de um campo de futebol no

Bairro da PA4.

Justificativa:

O investimento na construção de espaços esportivos é importante para

garantir mais qualidade de vida aos munícipes, com este novo local, também

estará ampliando novas vagas para a prática esportiva.

Sala das Sessões, em 13 de março de 2023.

Leda M a Araújo Chaves
Ver dora

ATESTO O "àECEaiMENTO PROT.  N°512.
EM  II!  03 	de 202:a_

va

APROVADO (A) NA SESSÃO
Mai/ 03 laPORaaajuni
VOTOS CONTRA

I MESA DA C.M.U,N.1±Le 3 /J22_3__

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 498 / 2023.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Marcondes Francisco dos

Santos e ao Secretário Municipal de Saúde, solicitando investimentos em

infraestrutura no Bairro Sal Torrado, em especial a construção de uma

UBS - Unidade Básica de Saúde.

Justificativa:

Os munícipes que habitam naquele Bairro, anseiam por ações que

proporcionem qualidade de vida, incluindo atendimento médico com qualidade

e regularidade.

Sala das Sessões, em 13 de março de 2023

	00000001
	00000002
	00000003